2

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД НИКОЛАЕВСК-НА-АМУРЕ»
Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.01.2017	                                                                                                             № 53
г. Николаевск-на-Амуре

О внесении дополнений в постановление администрации городского поселения от 29 декабря 2015 г. № 746 «Об утверждении перечня должностных лиц администрации городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре», уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Кодексом Хабаровского края об административных правонарушениях»

В соответствии с Кодексом Хабаровского края об административных правонарушениях, Законом Хабаровского края от 24 ноября 2010 г. № 49 «О наделении органов местного самоуправления Хабаровского края государственными полномочиями Хабаровского края по применению законодательства об административных правонарушениях»; постановлением Правительства Хабаровского края от 10 сентября 2013 г. № 268-пр «О мерах по реализации Закона Хабаровского края от 24 ноября 2010 г. № 49 «О наделении органов местного самоуправления Хабаровского края государственными полномочиями Хабаровского края по применению законодательства об административных правонарушениях» администрация городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» от 29 декабря 2015 г. № 746 «Об утверждении перечня должностных лиц администрации городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре», уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Кодексом Хабаровского края об административных правонарушениях» следующие дополнения:
пункт 1 постановления дополнить абзацем 8 следующего содержания:
«- главный специалист администрации городского поселения по ГО, ЧС, ПБ и вопросам жизнеобеспечения - предусмотренные статьями 34, 37 Кодекса Хабаровского края об административных правонарушениях».
2. Опубликовать настоящее постановление в городской газете «Николаевские ведомости», Сборнике муниципальных правовых актов городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре», а также разместить на официальном сайте в сети «Интернет» - www.nikolgrad.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству Трофимова М.М.

Глава городского поселения						      С.В. Толкачев